REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e
Subvencioneve dhe Transfereve

Daté: 30.09.2022

Bazuar né Vendimin ¢ Kryetarit té Komunés Nr02/126 té Themelimit té Komisionit pér
shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve, dhe
duke u bazuar né Rregulloren Nr, 04/2017, neni 16 , mbi kritetet, standardet dhe procedurat €
financimit publik té OJQ-ve, Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér
ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve merr kété :

VENDIM

Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve ka pércaktuar aplikantét e kualifikuar pér mbéshtetje financiare si né vijim:

1.Lista e projekteve/programeve té€ OJQ-ve pér mbéshtetje financiare nga ZKKK:

Nr. | Emri i OJQ-sé pérfituese Titulli i  projektit/ | Shuma €
programit apo | dhéné
aktiviteteve té (Euro)
financuara

1. | ART STARS UNION “Barazi pér té gjithé” | 2000 €

Anétarét e Komisionit:
Drita Qerimi- Kryetare
Arben Deliu- Anétar

Bashkim Ahmeti- Anétar
Lumnie Aliu- Anétar




